55, 83, 93, 92, y 97, se fijó en la suma de PESOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIEN-
TOS CINCO CON OCHO CENTAVOS ($ 52.405,08) y para las unidades habitacionales de tres (3) dormitorios 
identificadas como Casas Nros. 68 y 77, se fijó en la suma de PESOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 
VEINTIUNO CON CUARENTA CENTAVOS ($ 57.921,40).- 

AUTORIZAR la suscripción de las correspondientes Escrituras Traslativas de Dominio entre los compradores 
y este Instituto en su carácter de vendedor de acuerdo a la normativa vigente, respecto de todas las unidades 
habitacionales enunciadas en el ANEXO I de un (1) folio de la presente.-

[...]

casada con señor Ricardo Pedro Pablo DE PAULA (D.N.I. N° 12.997.125), de nacionalidad argentina, nacido el día 
23 de marzo de 1959.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS  CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO CON SETENTA Y OCHO 
($ 54.324,78).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ104-045-097071, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio a favor de la se-

[...]

civil casado con la señora Olga Inés ABADIE (D.N.I. N° 13.454.565), de nacionalidad argentina, nacida el 04 de 
enero de 1960.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS VEINTISÉIS MIL SETECIENTOS VEINTITRÉS ($ 26.723,00).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ101-045-071110, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

FERNANDO C. MARCOS
Subsecretario de Coord. Pesquera

Ministerio de la Producción
Comercio e Industria

P1/3

DISPOSICIONES SINTETIZADAS M.P.C.I. - D.P.C.T.

DISPOSICIÓN N° 378

RÍO GALLEGOS, 14 de abril de 2023.-   
Expediente Nº 422.219/23.-
SANCIÓNASE con CIENTO VEINTE MIL (120.000) B.M., equivalente a la suma de PESOS VEINTICUATRO MIL 

($ 24.000,00) a la Empresa EL CONDOR SERVICIOS PETROLEROS, y/o titular del Dominio: OVS-923, de acuer-
do con el art. 53° y 56° - Régimen de Contravenciones y Sanciones por faltas a la Ley de Tránsito N° 24.449.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

ROLANDO D’AVENA
Subsecretario de Transporte
Ministerio de la Producción,

Comercio e Industria
P2/3

DISPOSICIÓN N° 475

RÍO GALLEGOS, 23 de mayo de 2023.-
Expediente Nº 442.271/20.-
SANCIÓNASE con DOSCIENTOS (200) U.F., equivalente a la suma de PESOS TREINTA Y TRES MIL CIEN 

($ 33.100,00) a la Empresa GIMÉNEZ GUILLERMO ABEL y/o titular del Dominio: LQZ-271, de acuerdo con el art. 
53° inc. k), 56°. - Régimen de Contravenciones y Sanciones por faltas a la Ley de Tránsito N° 24.449.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a